

FECHA DE ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO	CODIGO	MEDIDA	DESCRIPCION	EXISTENCIA	PRECIO	TOTAL VALORES RDS
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	49	UNIDAD	BANDEJA ESCRITORIO AHUMADA PLASTICA	58	273.23	\$ 15,847.34
30/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	50	UNIDAD	BANDEJA ESCRITORIO METAL	1	347.45	\$ 347.45
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	141	UNIDAD	BANDEJA REVISTERO	9	384.13	\$ 3,457.17
30/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	51	UNIDAD	BINDING CASE 9 1/2 X 11	71	472.00	\$ 33,512.00
30/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	150	UNIDAD	BOLSAS DE CARTON DE TAMAÑO 15*20 CM	160	159.30	\$ 25,488.00
30/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	151	UNIDAD	BOLSAS DE CARTON TAMAÑO 23*33 CM	63	206.50	\$ 13,009.50
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	152	UNIDAD	BOLSAS DE CARTON TAMAÑO 28*37 CM	68	230.10	\$ 15,646.80
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	153	UNIDAD	BOLSAS DE CARTON TAMAÑO 31*42*7 CM	4	253.70	\$ 1,014.80
30/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	52	UNIDAD	BORRADOR DE PIZARRA ACRILICA	3	33.75	\$ 101.25
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	433	UNIDAD	CAJA CHICA 12 X 9"	1	1,114.67	\$ 1,114.67
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	142	UNIDAD	CAJA DE CARTON PARA ARCHIVOS	229	257.82	\$ 59,040.78
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	53	UNIDAD	CARATULA PARA CD / PORTA CD PLASTICO	50	28.82	\$ 1,441.00
30/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	54	UNIDAD	CARPETA CON ALGOLLA NO. 1	28	104.57	\$ 2,927.96
30/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	55	UNIDAD	CARPETA CON ALGOLLA NO. 2	50	134.00	\$ 6,700.00
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	56	UNIDAD	CARPETA CON ALGOLLA NO. 3	70	251.80	\$ 17,626.00
30/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	128	UNIDAD	CARPETA TIMBRADA CON LOGO CONCLART 9 X11.5	213	118.00	\$ 25,134.00
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	398	UNIDAD	CARPETA TIMBRADA LOGO CONCLART 9X14.5	100	100.00	\$ 10,000.00
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	397	UNIDAD	CARPETA TIMBRADA LOGO UAF 9X14.5	131	90.00	\$ 11,790.00
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	135	UNIDAD	CARPETA TIMBRADA UAF LOGO 9 X 11.5	220	35.82	\$ 7,880.40
30/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	139	UNIDAD	CARTONITE	483	5.90	\$ 2,849.70
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	57	UNIDAD	CD EN BLANCO	565	10.00	\$ 5,650.00
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	58	UNIDAD	CINTA ADHESIVA 3/4" N P/DISPENSADOR	1	46.75	\$ 46.75
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	59	UNIDAD	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE PARA SELLAR CAJAS	54	71.93	\$ 3,992.22
30/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	439	ROLLO	CINTA ENCEBRADA	5	125.00	\$ 625.00
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	61	CAJA	CLIPS BILLETERO DE 1" 25MM DE 12/1	38	36.90	\$ 1,478.20
30/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	62	CAJA	CLIPS BILLETERO DE 19MM DE 12/2	60	25.00	\$ 1,500.00
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	60	CAJA	CLIPS BILLETERO DE 2" 51 MM DE 12/1	50	106.00	\$ 5,300.00
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	63	CAJA	CLIPS GRANDE 100/1	115	30.37	\$ 3,492.55
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	64	CAJA	CLIPS PEQUEÑO 33 MM DE 100 UNIDAD	140	16.00	\$ 2,240.00
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	443	PAQUETE	CORTES DE CARTON PAQ / 200/1	17	873.00	\$ 14,841.00
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	66	UNIDAD	DISPENSADOR DE CINTA PEGANTE	28	108.11	\$ 3,027.08
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	65	UNIDAD	DISPENSADORES DE CLIPS	63	37.33	\$ 2,351.79
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	67	UNIDAD	FELPAS FINA AZUL	68	23.40	\$ 1,591.20
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	68	UNIDAD	FELPAS FINA NEGRO	18	24.74	\$ 445.32
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	69	PAQUETE	FICHAS DE NOTAS ESTANDAR 100/1 3XS	26	145.00	\$ 3,770.00
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	70	UNIDAD	FOLDER 8 1/2 X 11 MMARILLO	1,595	2.62	\$ 4,176.90
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	71	CAJA	FOLDER 8 1/2 X 11 CON BOLSILLO AZUL	840	209.80	\$ 176,232.00
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	73	UNIDAD	FOLDER 8 1/2 X 11 DE 2 DIVISIONES AZUL	21	114.00	\$ 2,394.00
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	72	UNIDAD	FOLDER 8 1/2 X 11 DE 2 DIVISIONES VERDE	14	115.07	\$ 1,610.98
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	75	UNIDAD	FOLDER 8 1/2 X 11 PLASTICO C/ROLSILLO	68	104.00	\$ 7,072.00
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	74	UNIDAD	FOLDER 8 1/2 X 14 MANILA LEGAL	1,400	3.73	\$ 5,222.00
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	76	UNIDAD	GOMA DE BORRAR	26	15.73	\$ 408.98
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	77	CAJA	GOMAS O BANDAS ELASTICAS #18	6	22.03	\$ 132.18
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	78	CAJA	GOMAS O BANDAS ELASTICAS #64	5	23.01	\$ 115.05
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	437	CAJA	GORRO QUIRURGICO	5	70.00	\$ 350.00
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	79	UNIDAD	GRAPADORA	19	200.58	\$ 3,811.02
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	80	CAJA	GRAPAS 10XS	19	48.00	\$ 912.00
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	81	CAJA	GRAPAS USO PESADO	19	59.26	\$ 1,125.94
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	440	ROLLO	HILO DE LANA	4	150.00	\$ 600.00
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	131	ROLLO	LABEL 2X1	1	383.50	\$ 383.50
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	132	CAJA	LABEL DE COLORES PARA FOLDER 200/1	3	80.00	\$ 240.00
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	293	ROLLO	LABER 3 X 2 (ETIQUETA TERMICA)	2	312.00	\$ 624.00
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	83	CAJA	LAPICERO COLOR NEGRO	158	84.92	\$ 13,417.36
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	84	UNIDAD	LAPICERO COLOR ROJO	8	5.87	\$ 46.96



DENE

01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	442	UNIDAD	LAPIZ CARBON H2B	17	11.00	\$	187.00
30/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	85	UNIDAD	LAPIZ DE CARBON	317	3.33	\$	1,055.61
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	86	UNIDAD	LIBRETAS RAYADA 8 1/2 X 11	84	102.44	\$	8,604.96
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	87	UNIDAD	LIBRETAS RAYADA PEQUEÑA BLANCO	15	58.54	\$	878.10
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	88	UNIDAD	LIBRO DE RECORD	13	194.00	\$	2,522.00
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	89	UNIDAD	LIQUID PAPER CON BROCHA	27	27.69	\$	747.63
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	93	UNIDAD	MARCADOR COLOR AZUL PERMANENTE	64	7.20	\$	460.80
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	92	UNIDAD	MARCADOR COLOR NEGRO PERMANENTE	33	14.41	\$	475.53
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	95	UNIDAD	MARCADOR COLOR NEGRO PERMANENTE	37	7.20	\$	266.40
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	94	UNIDAD	MARCADOR COLOR ROJO PERMANENTE	47	86.44	\$	4,062.68
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	96	UNIDAD	MARCADOR DE PIZARRA	82	31.86	\$	2,612.52
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	276	UNIDAD	MARCADOR PERMANENTE COLOR VERDE	17	47.52	\$	807.84
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	295	CAJA	PANDA FLEX 8 1/2 X 14	5	511.00	\$	2,555.00
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	98	RESMA	PAPEL BOND 8 1/2 X 11 500/1	83	230.00	\$	19,090.00
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	99	RESMA	PAPEL BOND 8 1/2 X 14 500/1	12	341.60	\$	4,099.20
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	438	RESMA	PAPEL BOND 8 1/2 X 17	9	850.00	\$	7,650.00
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	126	RESMA	PAPEL BOND TIMBRADO CONFIDENCIAL LOGO UAF 8 1/2 X 11	19	1,375.77	\$	26,139.63
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	125	RESMA	PAPEL BOND TIMBRADO LOGO UAF 8 1/2 X 11	5	1,376.67	\$	6,883.35
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	100	ROLLO	PAPEL DE MAQUINA SUMADORA	14	18.13	\$	253.82
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	137	RESMA	PAPEL HILO TIMBRADO CONCLARIT 8 1/2 X 11	12	4,002.56	\$	48,030.72
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	136	RESMA	PAPEL HILO TIMBRADO UAF 8 1/2 X 11	10	4,395.20	\$	42,952.00
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	400	RESMA	PAPEL LEGAL HILO CONCLARIT 8 1/2 X 14	8	4,100.00	\$	32,800.00
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	399	RESMA	PAPEL LEGAL UAF 8 1/2 X 14	4	2,190.00	\$	8,760.00
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	101	UNIDAD	PEGAMENTO EN PASTA 40 G.	3	72.00	\$	216.00
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	294	CAJA	PENDA FLEX 8 1/2 X 11	8	479.00	\$	3,832.00
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	157	UNIDAD	PERFORADORA 3 HOYOS	5	365.00	\$	1,825.00
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	103	UNIDAD	FORTA TABLETA TIPO LIBRO	3	64.90	\$	194.70
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	102	UNIDAD	PORTALAPIZ	7	73.31	\$	513.17
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	130	UNIDAD	POST IT 3 X 5 / 12 UNIDAD	33	130.00	\$	4,290.00
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	106	UNIDAD	POST IT 3 X 5 / 12 UNIDAD	26	223.73	\$	5,816.98
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	104	PAQUETE	POST IT BANDERITA 3M SIGN HERE 25.4 X 43.2 MM	48	24.00	\$	1,152.00
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	107	PAQUETE	PROTECTOR DE HOJAS	19	150.00	\$	2,850.00
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	108	UNIDAD	REGLAS PLASTICA 30 CM	1	11.80	\$	11.80
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	109	UNIDAD	RESALTADOR COLOR AMARILLO / 12 UNIDAD	59	23.79	\$	1,403.61
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	110	UNIDAD	RESALTADOR COLOR AZUL / 12 UNIDAD	24	11.69	\$	280.55
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	113	UNIDAD	RESALTADOR COLOR NABANUA	108	17.70	\$	1,911.60
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	112	UNIDAD	RESALTADOR COLOR ROSADO	60	10.63	\$	637.80
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	114	UNIDAD	RESALTADOR COLOR VERDE	127	17.41	\$	2,211.07
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	444	ROLLO	ROLLO DE PAPEL BOND	1	900.00	\$	900.00
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	424	UNIDAD	ROTAFOLIO MAGNETICO 100 X 70 CM	1	5,918.75	\$	5,918.75
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	115	UNIDAD	SACAGRAPA	8	21.64	\$	173.12
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	116	UNIDAD	SACAPIUNTA MANUAL	15	4.00	\$	60.00
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	117	PAQUETE	SEPARADORES CON FESTAÑA DE 5 TABS. 4 SETS.	85	94.40	\$	8,024.00
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	118	CAJA	SOBRE EN BLANCO DE CARTA	1	2.82	\$	2.82
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	120	UNIDAD	SOBRE MANILA 9 1/2 X 14	600	4.61	\$	2,766.00
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	119	UNIDAD	SOBRE MANILA 9 X 12	1,100	3.88	\$	4,268.00
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	403	UNIDAD	SOBRE MANILA CONCLARIT 10 X 13	50	35.00	\$	1,750.00
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	404	UNIDAD	SOBRE MANILA CONCLARIT 10X16	50	40.00	\$	2,000.00
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	124	UNIDAD	SOBRE MANILA LOGO UAF 10 X 16	150	35.00	\$	5,250.00
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	129	UNIDAD	SOBRE MANILA LOGO UAF 10X13	150	18.88	\$	2,832.00
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	121	UNIDAD	SOBRE MANILA TIMBRADO LOGO CONCLARIT C/BLANCO 10X16	200	71.39	\$	14,278.00
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	156	UNIDAD	TABLA C/GANCHO 8 1/2 X 11 PLASTICO	7	124.42	\$	870.54
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	149	UNIDAD	TINTA TAMPON PARA SELLO 10Z	12	28.00	\$	336.00
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	148	UNIDAD	TROQUELADO DE SOBRE CARTA TIMBRADO CONCLARIT	1,600	25.00	\$	40,000.00
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	127	CAJA	TROQUELADO DE SOBRE CARTA TIMBRADO UAF	4,977	25.00	\$	124,425.00
01/09/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	123	UNIDAD	VELA DE SILICON	30	20.00	\$	200.00
30/09/2023					17,955	Total RD\$	\$	987,252.51

Preparado: 
Encargado División Servicios Generales

Revisado: 
Director Administrativo Financiero

